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5.Bezirksschiitzenbund - OTSCHERLAND

Frauen:

Name

Weitersberger Sandra

Seniorinnenl:

Name

Steiner Gertrude
Farrutter Michaela
Schweizer Gabriele

Seniorinnen2:
Name

Pickl Annemarie
Bachinger Eva
Progsch Melitta

Manner:

Name

Pehbock Michael
Kogler Andreas
Edermayer Martin

Weitersberger Michael

Senioren 1b:

Name

Praller Ewald

Riegler Stephan
Heimberger Siegfried
Hirtl Karl

Senioren 2:

Name

Edermayer Gerhard
Bachinger Willi
Tremetzberger Erich
Krenn Fritz

Steiner Franz
Furrutter Ernst

Purgstall, am 26. Februar 2022

LP 1 stehend frei

1978 bis 2001
Verein

SG St.Valentin

1963 bis 1977
Verein
SV Gaming
SG Seitenstetten
ESV Amstetten

unendlich bis 1962
Verein
SV Gaming
SV Gaming
ESV Amstetten

1978- bis 2001
Verein

SG St. Valentin
SG Seitenstetten
SG Waidhofen/Y.
SG St.Valentin

1963 bis 1970
Verein

SV St. Valentin
ESV Amstetten
SG VB-Purgstall
SV Gresten

unendlich bis 1962
Verein

SG Waidhofen/Y.
SV Gaming

ESV Amstetten
SG Waidhofen/Y.
SV Gaming

SG VB-Purgstall

48,9

70,0
102,2
55,0

64,6
88,5
73,7

18,9
11,1
96,8
74,3

28,7
143,0
167,6
110,2

67,6
84,0
60,9
158,9
62,5
133,8

1.Serie

94

1.Serie

88
88
88

1.Serie
84
84
77

1.Serie

88
92
87
81

1.Serie
91
92
84
82

1.Serie
79
82
82
82
78
73

2.Serie

96

2.Serie

91
91
79

2.Serie

85
84
83

2.Serie
86

88
88
73

2.Serie

92
89
81
85

2.Serie

91
87
85
83
88
84

3.Serie

93

3.Serie
87
88
84

3.Serie

88
84
72

3.Serie
91

84
91
78

3.Serie
91
90
88
82

3.Serie

88
84
86
87
81
75

Bezirksmeisterschaft Luftpistole 2022

4.Serie

93

4.Serie
84
83
82

4.Serie
89
90
83

4.Serie

89
88
82
77

4.Serie
94
88
89
82

4.Serie

90
84
83
78
81
79

Ergebnis

376

Ergebnis

350

350

333
0

Ergebnis

346
342
315

Ergebnis

354
352
348
309

Ergebnis

368
359
342
331

Ergebnis

348
337
336
330
328
311



Mannschaften:

1 SG St.vValentin 1 Weitersberger Sandra 376

Pruller Ewald 368

Pehbock Michael 354 1098
2 SV Gaming Pickl Annemarie 346

Steiner Gertrude 350

Bachinger Eva 342 1038
3 SG 1514 Waidhofen/Y. Krenn Fritz 330

Edermayer Martin 348

Edermayer Gerhard 348 1026
4 SG VB Purgstall Furrutter Ernst 311

Furrutter Michaela 350

Heimberger Siegfied 342 1003

5. Bezirks - Schitzenkdnig Luftpistole 2015

Name Verein Teiler unter 100
KONIG Kogler Andreas SG Seitenstetten 111
1. MARSCHALL Pehbock Michael SG St. Valentin 18,9
2. MARSCHALL Praller Ewald SV St. Valentin 28,4
4 0,0
5 0,0
6 0,0

Wir gratulieren den Siegern, danken fur die Teilnahme und hoffen Sie bei den nachsten
Meisterschaften wieder begrufien zu dirfen,

mit einem kraftigen Schitzen - Heil

Bezirkssportleiter LP BOSM
Edermayer Gerhard Handl Franz









